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Kort information om de nya namnen: 
 
Jan Kamras 
Änkeman utan barn. Civilekonom.  
Född 1950 i Malmö, uppvuxen och studerat på Handels i Göteborg. Partner i 
världsledande råvaruhandelsföretag 1973-1990 baserad i Schweiz och Japan, 
därefter privatinvesterare boendes i Schweiz och USA. Tillbaka i Sverige 
bosatt i Sthlm sedan 2006. 
 
Började spela bridge i sena tonåren i Gbg, inspirerad av pappa Manfred 
(mångfaldig landslagsspelare och tidigare förbundskapten), men bara 
sporadiskt sedan studier och karriär tagit upp mesta tiden på 70- och 
80-talen. Mest spel och största framgångar tidigt 90-tal (internationellt 
mest med pappa och nationellt i Schweiz med olika partners). 
 
Kapten för schweiziska bridgelandslaget vid EM 1993.  
Svensk förbundskapten 2001-2005. 
Jurymedlem både nationellt och vid EM. 
 
Styrelseordförande för medicintekniskt företag under 90-talet. 
Styrelsemedlem i schweiziskt fastighetsbolag under 80-talet. 
Medgrundare och styrelsemedlem i schweizisk golfklubb på 80-talet. 
 
Gillar förutom bridge även golf, musik, vin, bilar och resor. 
 
Andreas Westman 



Ledamot av Medelpads Bridgeförbund som junioransvarig, kommer att bli en 
röst i styrelsen för juniorbridge. Riksmästare. Deltagit i Riksläger, spelar 
Allsvenskan div. 1. Känd som dubbel juniorvärldsmästare i rullstolstennis 
 
Eva Gunnarsson 
Eva har spelat bridge i ca 15 år med några korta perioder av lägre aktivitet då 
de två döttrarna var små. Bridgemeriterna består bland annat av ett antal SM-
finaler för Damer. Maken Tommy driver med Evas hjälp fiket i Bridgens Hus i 
Göteborg. Eva är sedan 2000 ordförande i Mölnlycke BS och har de senaste 
4 åren varit med i styrelsen för Göteborgs Bridgeförbund där hon bland annat 
arbetat mycket med medlemsfrågor. 
 
Catarina Midskog 
Katt har tidigare varit ungdomskonsulent i Stockholms Ungdomsbridgeförbund 
och är sedan många år professionell bridgelärare. Hon driver bridgebutik, 
arrangerar bridgeresor och läger för ungdomar och mindre rutinerade. Hon 
har även skaffat flertalet sponsorer till många juniortävlingar. Massor med 
bridgemeriter: stormästare, 2 EM-guld, 2 VM-brons, NM, Chairmans Cup, SM, 
osv. Nästa stora uppgift blir VM-Damer i Shanghai. 
 
Christer Grähs 
Stormästare och välkänd tävlingsledare i Chairmans Cup, ledamot av 
Lagkommissionen. ledamot av Hallands Bridgeförbund och 
Distriktstävlingsledare 


